
 

 

 

Al sito web del Liceo Statale Tommaso Camapnella  

Albo-Atti  

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie definitive d'istituto di prima, seconda e terza fascia 

personale docente ed educativo  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

    

  VISTA   la nota dell’Ambito Territoriale di Catanzaro;  
  

    

DECRETA  
  

Premesso quanto sopra, l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive 

d'istituto di prima, seconda e terza fascia personale docente ed educativo.  

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili.  

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori 

materiali è ammesso unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro, ai sensi dell’art.8 comma 4 OM 50 del 03.03.2021  

  

Lamezia Terme 29/09/2022  
                    Il Dirigente Scolastico  

                     Dott.ssa Susanna Mustari  
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa                             

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Leg.39/1993  

 

Liceo Statale “Tommaso Campanella” 
Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico-Sociale – Liceo Musicale-Coreutico 

via Bachelet, snc. - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 
Cod. Meccanografico: CZPM03000C - Cod. Fiscale: 82006590796 

tel. 0968.22047 – e-mail: CZPM03000C@istruzione.it 




